
Čtvrtek 4. 4. 2019 Pátek 5. 4. 2019 Sobota 6. 4. 2019 Neděle 7. 4. 2019

10:00 - 10:15 Zahájení veletrhu FOR PETS 2019 10:00 - 10:15

10:15 - 10:30 Promítání filmů 10:15 - 10:30

10:30 - 10:45

Český klub majitelů prasátek chovaných 

v domácnosti

Martina Katzerová

chov prasátek - prezentace

ZO ČSOP NYCTALUS

Dagmar Zieglerová

přednáška o netopýrech                                                                                      

10:30 - 10:45

10:45 - 11:00
Běhej se psem  - Canicross                                                                      

Karolína Cipro

CITES

Jitka Kufnerová

nelegální obchod  se zvířaty                             

10:45 - 11:00

11:00 - 11:15
Dogdancing                                                                                                         

Lenka Zábranská

Běhej se psem  - Canicross                                                                      

Karolína Cipro

Český klub majitelů prasátek 

chovaných v domácnosti

Martina Katzerová

chov prasátek - prezentace

11:00 - 11:15

11:15 - 11:30
Nosework CZ z.s. 

Anna Malířová

Obedience

Pavla Kamrádová

CaterinC

přednáška o veganské stravě/ 

ochutnávky

Dokonalá láska

přírodní preparáty pro psy
11:15 - 11:30

11:30 - 11:45
Obedience

Pavla Kamrádová

Čuchej.cz

Nosework

 Lenka Ležalová

Dogdancing

Irena Ištvánková
11:30 - 11:45

11:45 - 12:00 Lesy hl. města Prahy

Celní úřad Praha Ruzyně

ukázky práce psovodů

při odhalování pašeráků  

Čuchej.cz

Nosework

 Lenka Ležalová

11:45 - 12:00

12:00 - 12:15

Jak se nenechat podvést při pořízení 

zvířete

Nikol Schneiderová

Petheroes

Lesy hl. města Prahy

Hersenwerk - hlavolamy pro psy

Šimona Drábková

Helena Hejzlarová

Lesy hl. města Prahy 12:00 - 12:15

12:15 - 12:30
Dokonalá láska

přírodní preparáty pro psy

Renata Masopustová

Chov exotických zvířat

Hana Böhme

výcvik psů v Africe proti 

pašerákům a pytlákům 

živočišných komodit Kongo

12:15 - 12:30

12:30 - 12:45

Pes pro tebe, z.s.

Michaela Cyprová

vodicí a asistenční psi

Rudolf Desenský

výcvik a výchova psů

Pes pro tebe, z.s.

Michaela Cyprová

vodicí a asistenční psi

12:30 - 12:45

12:45 - 13:00
Dokonalá láska

přírodní preparáty pro psy

Hersenwerk - hlavolamy pro psy

Šimona Drábková

Helena Hejzlarová

Hanka Böhme

křest knihy
12:45 - 13:00

13:00 - 13:15

Ornitoterapie

POHODÁŘI VSKH

Romana Bočková

ZO ČSOP NYCTALUS

Dagmar Zieglerová

přednáška o netopýrech                                                                                      

13:00 - 13:15

13:15 - 13:30
PENTHEA, o.s.

ochrana dravců a sov

Dokonalá láska

přírodní preparáty pro psy
13:15 - 13:30

13:30 - 13:45

Bad-Kitty

Převýchova koček

Klára Vodičková

Společnost Laguna

papoušci v nouzi
13:30 - 13:45

13:45 - 14:00
Společnost Laguna

papoušci v nouzi
13:45 - 14:00

14:00 - 14:15
Puller sport

REBEL DOG a Helena Hejzlarová 

Společnost Laguna

papoušci v nouzi
14:00 - 14:15

14:15 - 14:30
Hanka Svobodová

želvy

Nosework CZ z.s. 

Anna Malířová

Jak se nenechat podvést při 

pořízení zvířete

Nikol Schneiderová

Petheroes

14:15 - 14:30

14:30 - 14:45
Jiří Mařák

terarijní chov plazů

Dogdancing 

Šimona Drábková
14:30 - 14:45

14:45 - 15:00
PENTHEA, o.s.

ochrana dravců a sov

ZO ČSOP NYCTALUS

Dagmar Zieglerová

přednáška o netopýrech                                                                                      

14:45 - 15:00

15:00 - 15:15

Bad-Kitty

Převýchova koček

Klára Vodičková

15:00 - 15:15

15:15 - 15:30
Společnost Laguna

papoušci v nouzi
15:15 - 15:30

15:30 - 15:45
Dogdancing

Šimona Drábková

Dogdancing

Tereza Dědková
15:30 - 15:45

15:45 - 16:00
Nosework CZ z.s. 

Anna Malířová

Puller sport

REBEL DOG a Helena Hejzlarová 

Běhej se psem  - Dogbiatlon                                                                      

Karolína Cipro
15:45 - 16:00

16:00 - 16:15

Ornitoterapie

POHODÁŘI VSKH

Romana Bočková

Soutěže pro návštěvníky se psy

Celní úřad pro hl.m. Prahu

ukázky práce psovodů

při odhalování pašeráků

16:00 - 16:15

16:15 - 16:30 Adopční nabídka psů
Haf Bez Obav

Pavla Gašpárková
16:15 - 16:30

16:30 - 16:45 16:30 - 16:45

16:45 - 17:00 16:45 - 17:00

17:00 - 17:15 17:00 - 17:15

17:15 - 17:30 Lesy hl. města Prahy 17:15 - 17:30

17:30 - 17:45 17:30 - 17:50

17:45 - 18:00 17:45 - 18:00

pódium

plocha

Záchranná brigáda kynologů Praha

ukázky výcviku záchranářských psů

Treibball klub ČR

Bohdana a Milan Stoklasovi

sport s míči pro psy

PhysioDog

MVDr. Martina Frühauf Kolářová                                                                                                 

Soutěže pro návštěvníky se psy

Záchranná brigáda kynologů

Středočeského kraje

ukázky výcviku záchranářských 

psů

Záchranná brigáda kynologů

Středočeského kraje

ukázky výcviku záchranářských 

psů

CzechBlack Frisbeeland

Yvona a Míša Androvy                                              

Hoopers CZ

Saša Křivohlavá

Soutěže pro návštěvníky se psy

Storgé z.s. / Borovno

Andrea Kolmanová 

Agility

Asociace chovatelů 

miniaturních koní

Jarmila Podzemská

Zakončení veletrhu For Pets 

2019

Soutěže pro návštěvníky se psy

Hoopers CZ

Saša Křivohlavá

RNDr. František Šusta, PhD.

Trénink pomocí shapingu

Pomocné tlapky o.p.s.

ukázky výcviku asistenčních psů                                                                                          

Českomoravský svaz chovatelů 

poštovních holubů 

Jan Filipi

Adopční nabídka psů z útulků

Pestrá, o.p.s.

ukázky práce asistenčních psů                                                           

Storgé z.s. / Borovno

Andrea Kolmanová 

Agility

SAR-DOG.CZ

výcvikové středisko

záchranářských psů

Haf Bez Obav

Pavla Gašpárková

FOR PETS 2019 - DOPROVODNÝ PROGRAM

Lucky Bull Team

Daniel Žďárský

Staff Bull Show ukázky sportů pro 

plemena typu bull

Asociace chovatelů

miniaturních koní

Jarmila Podzemská   

Adopční nabídka psů z útulků                                                                                                                                                                                          

Pestrá, o.p.s.

ukázky práce asistenčních psů                                                           

Celní úřad pro hl.m. Prahu

ukázky práce psovodů

při odhalování pašeráků  

CzechBlack Frisbeeland

Yvona a Míša Androvy                                              

Promítání filmů Promítání filmů Promítání filmů


